
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Torneo 6Â° WE TROFEO KALTERN - A 2310020A

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 20-10-2023 - 22-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I. - SORIANI S.

Partecipanti 32

Sito Internet

Perossa Nicolas

1Bodrov Timofey

2
Urbani Gabriel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Perossa Nicolas 4.0 ITA 14.5016.0010.5012.252285 2075 2316 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2009

2 12 CM Bodrov Timofey 4.0 UKR 14.5015.5010.5011.752045 2102 2343 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1988

3 7 M Urbani Gabriel 4.0 ITA 12.5012.508.50 8.50 2159 2059 2300 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

4 10 M Casadio Niccolo ' 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.002082 2051 2201 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

5 6 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.50 2160 1997 2147 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

6 5 CM Demetz Rainer Maria 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 2174 2005 2155 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

7 16 CM Tellarini Lorenzo 3.5 ITA 9.00 10.006.50 6.50 1934 1958 2108 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2012

8 11 CM Brotto Alessandro 3.5 ITA 9.00 10.006.50 7.00 2057 1892 2041 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

9 3 FM Olivetti Davide 3.0 ITA 12.5015.009.00 8.25 2202 2076 2149 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1997

10 15 CM Perino Alberto 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1959 1991 2063 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1994

11 13 CM Diller Peter 3.0 GER 8.50 8.50 5.00 3.75 1986 1981 2053 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

12 4 FM Micheli Carlo 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.25 2193 2000 2000 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

13 24 1N Pin Orlando 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1835 1982 1983 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

14 21 M Ventura Sergio 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1889 2036 2036 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

15 9 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 2103 2064 2064 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

16 20 CM Gebhardt Uwe 2.5 GER 11.5013.008.00 5.00 1889 2011 2012 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1966

17 2 FM Bonagura Stefano 2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 2259 1984 1984 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

18 25 1N Galow Michael 2.5 GER 11.0012.507.50 2.75 1827 1952 1866 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1991

19 17 1N Agolzer Luca 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1909 1888 1889 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

20 26 1N Budai Leonardo 2.0 ITA 13.0013.009.00 2.75 1813 1985 1669 5 0 2 3 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 2010

21 28 1N Budai Federico 2.0 ITA 12.5014.009.00 5.25 1792 1940 1869 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2010

22 19 CM Capaliku Aleks 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.75 1905 1885 1813 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

23 22 1N Casadio Lorenzo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1841 1888 1816 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

24 29 1N Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 11.0011.507.50 1.50 1792 2052 1903 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2011

25 31 2N Caputo Lorenzo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.25 1764 1844 1647 5 0 3 2 2 0 1 1 2 0 2 0 0 0 2012

26 32 2N Heyne Regina 1.5 GER 6.50 6.50 4.00 2.00 1745 1826 1632 5 0 3 2 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 1985

27 27 1N Probsdorfer Guenther1.5 GER 6.00 6.00 3.50 0.75 1811 1853 1386 5 0 1 4 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

28 23 CM Mora Massimo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.75 1836 1875 1671 5 0 3 2 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 1967

29 18 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.25 1909 1930 1781 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1962

30 30 1N Gupta Monik 1.0 GER 11.5011.507.50 0.00 1769 1973 1164 5 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1981

31 8 CM Lami Damiano 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 2131 2076 1765 4 1 0 3 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1995

32 14 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1977 1895 1412 5 0 1 4 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Agolzer Luca ITA VEN VR 1909 1888 1889 2009 M 28561562 198032

9 M Bernardi Ruben ITA ALT BZ 2103 2064 2064 1966 M 804428 120274

12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 2102 2343 1988 M 14131781

2 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2259 1984 1984 1990 M 816744 101960

11 CM Brotto Alessandro ITA VEN VI 2057 1892 2041 1995 M 2879218 174968

28 1N Budai Federico ITA FRI UD 1792 1940 1869 2010 M 2896759 180025

26 1N Budai Leonardo ITA FRI UD 1813 1985 1669 2010 M 2896767 180026

19 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 1905 1885 1813 1961 M 801429 103921

31 2N Caputo Lorenzo ITA LOM CO 1764 1844 1647 2012 M 28529952 185739

22 1N Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1841 1888 1816 1973 M 868884 143231

10 M Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 2082 2051 2201 2006 M 2827951 163498

6 FM Ceschia Ivano ITA FRI UD 2160 1997 2147 1958 M 800260 103724

29 1N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1792 2052 1903 2011 M 28505697 179783

14 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 1977 1895 1412 1949 M 804487 100242

5 CM Demetz Rainer Maria ITA ALT BZ 2174 2005 2155 1967 M 883476 147525

13 CM Diller Peter GER 1986 1981 2053 1959 M 4676823

25 1N Galow Michael GER 1827 1952 1866 1991 M 16234596

20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 2011 2012 1966 M 4671929

30 1N Gupta Monik GER 1769 1973 1164 1981 M 16213980

32 2N Heyne Regina GER 1745 1826 1632 1985 M 4613236

8 CM Lami Damiano ITA LAZ RM 2131 2076 1765 1995 M 869090 139366

4 FM Micheli Carlo ITA ALT BZ 2193 2000 2000 1946 M 800414 104476

23 CM Mora Massimo ITA TRE TN 1836 1875 1671 1967 M 829099 102760

18 CM Niederstaetter HaraldITA ALT BZ 1909 1930 1781 1962 M 805874 101533

3 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2202 2076 2149 1997 M 863220 132665

15 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 1959 1991 2063 1994 M 2832882 166134

1 M Perossa Nicolas ITA FRI TS 2285 2075 2316 2009 M 2850520 172351

24 1N Pin Orlando ITA TOS SI 1835 1982 1983 2011 M 2863079 175216

27 1N Probsdorfer GuentherGER 1811 1853 1386 1965 M 24643602

16 CM Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1934 1958 2108 2012 M 28548655 190220

7 M Urbani Gabriel ITA LOM BS 2159 2059 2300 2007 M 2830138 164727

21 M Ventura Sergio ITA VEN PD 1889 2036 2036 1957 M 805823 105662
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6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Perossa Nicolas 4.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 7 B 1 | 12 N Â½ | 1

17 2 FM Bonagura Stefano 2.5 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | -1

9 3 FM Olivetti Davide 3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 1

12 4 FM Micheli Carlo 2.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | -1

6 5 CM Demetz Rainer Maria 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 1

5 6 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA | 20 N 1 | 29 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

3 7 M Urbani Gabriel 4.0 ITA | 21 B 1 | 30 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 1

31 8 CM Lami Damiano 1.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 25 0 | 0 - 0 | -1

15 9 M Bernardi Ruben 2.5 ITA | 23 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 1

4 10 M Casadio Niccolo ' 3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | -1

8 11 CM Brotto Alessandro 3.5 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 1 | 24 B 1 | 1

2 12 CM Bodrov Timofey 4.0 UKR | 26 N 1 | 5 B 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 1

11 13 CM Diller Peter 3.0 GER | 28 B Â½ | 14 N Â½ | 30 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 1

32 14 CM De Vita Gianni 0.5 ITA | 29 N 0 | 13 B Â½ | 18 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

10 15 CM Perino Alberto 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 24 N Â½ | 29 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 16 CM Tellarini Lorenzo 3.5 ITA | 2 B 0 | 28 N Â½ | 25 B 1 | 26 N 1 | 9 N 1 | -1

19 17 1N Agolzer Luca 2.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 25 N Â½ | -1

29 18 CM Niederstaetter Harald 1.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 14 B 1 | 21 N 0 | 31 B Â½ | 1

22 19 CM Capaliku Aleks 2.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 24 B 0 | 26 B Â½ | 1

16 20 CM Gebhardt Uwe 2.5 GER | 6 B 0 | 31 N 1 | 28 B Â½ | 2 N 1 | 10 B 0 | 1

14 21 M Ventura Sergio 2.5 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 1

23 22 1N Casadio Lorenzo 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 32 N Â½ | 23 B Â½ | 30 N 1 | -1

28 23 CM Mora Massimo 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 - 0 | 31 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B Â½ | 0

13 24 1N Pin Orlando 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 11 N 0 | -1

18 25 1N Galow Michael 2.5 GER | 11 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 8 0 | 17 B Â½ | 0

20 26 1N Budai Leonardo 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 - 0 | 11 N Â½ | 16 B 0 | 19 N Â½ | 0

27 27 1N Probsdorfer Guenther 1.5 GER | 0 - 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 0 - 0 | 32 N Â½ | -1

21 28 1N Budai Federico 2.0 ITA | 13 N Â½ | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | -1

24 29 1N Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA | 14 B 1 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 2 B 0 | 1

30 30 1N Gupta Monik 1.0 GER | 0 - 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 0

25 31 2N Caputo Lorenzo 1.5 ITA | 0 - 0 | 20 B 0 | 23 N Â½ | 32 B Â½ | 18 N Â½ | 0

26 32 2N Heyne Regina 1.5 GER | 0 - 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 31 N Â½ | 27 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Agolzer Luca ITA 1909 5 2.50 2.68 -0.18 1888.801889 2009 M 28561562 198032

9 M Bernardi Ruben ITA 2103 5 2.50 2.71 -0.21 2064.002064 1966 M 804428 120274

12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 5 4.00 2.11 1.89 2102.802343 1988 M 14131781

2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 5 2.50 3.98 -1.48 1984.001984 1990 M 816744 101960

11 CM Brotto Alessandro ITA 2057 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981892.002041 1995 M 2879218 174968

28 1N Budai Federico ITA 1792 5 2.00 1.55 0.45 1940.401869 2010 M 2896759 180025

26 1N Budai Leonardo ITA 1813 4 1.00 1.12 -0.12 1985.251669 2010 M 2896767 180026

19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 5 2.00 2.68 -0.68 1885.001813 1961 M 801429 103921

31 2N Caputo Lorenzo ITA 1764 4 1.50 1.57 -0.07 1844.751647 2012 M 28529952 185739

22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841 5 2.00 2.24 -0.24 1888.001816 1973 M 868884 143231

10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 5 3.50 2.69 0.81 2051.202201 2006 M 2827951 163498

6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 5 3.50 3.47 0.03 1997.602147 1958 M 800260 103724

29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792 5 1.50 1.07 0.43 2052.001903 2011 M 28505697 179783

14 CM De Vita Gianni ITA 1977 3 0.50 1.82 -1.32 1895.671412 1949 M 804487 100242

5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174 5 3.50 3.54 -0.04 2005.402155 1967 M 883476 147525

13 CM Diller Peter GER 1986 5 3.00 2.53 0.47 1981.002053 1959 M 4676823

25 1N Galow Michael GER 1827 4 1.50 1.34 0.16 1952.251866 1991 M 16234596

20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 5 2.50 1.82 0.68 2011.402012 1966 M 4671929

30 1N Gupta Monik GER 1769 4 0.00 1.02 -1.02 1973.751164 1981 M 16213980

32 2N Heyne Regina GER 1745 4 1.50 1.56 -0.06 1826.251632 1985 M 4613236

8 CM Lami Damiano ITA 2131 3 1.00 1.67 -0.67 2076.331765 1995 M 869090 139366

4 FM Micheli Carlo ITA 2193 5 2.50 3.70 -1.2 2000.002000 1946 M 800414 104476

23 CM Mora Massimo ITA 1836 4 1.50 1.83 -0.33 1875.001671 1967 M 829099 102760

18 CM Niederstaetter HaraldITA 1909 5 1.50 2.40 -0.9 1930.001781 1962 M 805874 101533

3 FM Olivetti Davide ITA 2202 5 3.00 3.27 -0.27 2076.602149 1997 M 863220 132665

15 CM Perino Alberto ITA 1959 5 3.00 2.38 0.62 1991.002063 1994 M 2832882 166134

1 M Perossa Nicolas ITA 2285 5 4.00 3.81 0.19 2075.202316 2009 M 2850520 172351

24 1N Pin Orlando ITA 1835 5 2.50 1.54 0.96 1982.401983 2011 M 2863079 175216

27 1N Probsdorfer GuentherGER 1811 3 0.50 1.33 -0.83 1853.001386 1965 M 24643602

16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934 5 3.50 2.41 1.09 1958.802108 2012 M 28548655 190220

7 M Urbani Gabriel ITA 2159 5 4.00 3.02 0.98 2059.202300 2007 M 2830138 164727

21 M Ventura Sergio ITA 1889 5 2.50 1.63 0.87 2036.002036 1957 M 805823 105662
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Perossa Nicolas ITA 2285   |  15 CM Perino Alberto ITA 1959 1 - 0

2 16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934   |  2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 0 - 1

3 3 FM Olivetti Davide ITA 2202   |  17 1N Agolzer Luca ITA 1909 1 - 0

4 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1909   |  4 FM Micheli Carlo ITA 2193 0 - 1

5 5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174   |  19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 1 - 0

6 20 CM Gebhardt Uwe GER 1889   |  6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 0 - 1

7 7 M Urbani Gabriel ITA 2159   |  21 M Ventura Sergio ITA 1889 1 - 0

8 22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841   |  8 CM Lami Damiano ITA 2131 0 - 1

9 9 M Bernardi Ruben ITA 2103   |  23 CM Mora Massimo ITA 1836 1 - 0

10 24 1N Pin Orlando ITA 1835   |  10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 0 - 1

11 11 CM Brotto Alessandro ITA 2057   |  25 1N Galow Michael GER 1827 1 - 0

12 26 1N Budai Leonardo ITA 1813   |  12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 0 - 1

13 13 CM Diller Peter GER 1986   |  28 1N Budai Federico ITA 1792 Â½ - Â½

14 29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792   |  14 CM De Vita Gianni ITA 1977 1 - 0

15 27 1N Probsdorfer Guenther GER 1811   |  0 - 

16 30 1N Gupta Monik GER 1769   |  0 - 

17 31 2N Caputo Lorenzo ITA 1764   |  0 - 

18 32 2N Heyne Regina GER 1745   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Lami Damiano 1 ITA 2131   |  1 M Perossa Nicolas 1 ITA 2285 0 - 1

2 2 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2259   |  9 M Bernardi Ruben 1 ITA 2103 Â½ - Â½

3 10 M Casadio Niccolo ' 1 ITA 2082   |  3 FM Olivetti Davide 1 ITA 2202 1 - 0

4 4 FM Micheli Carlo 1 ITA 2193   |  11 CM Brotto Alessandro 1 ITA 2057 1 - 0

5 12 CM Bodrov Timofey 1 UKR 2045   |  5 CM Demetz Rainer Maria 1 ITA 2174 1 - 0

6 6 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2160   |  29 1N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1792 1 - 0

7 30 1N Gupta Monik 0 GER 1769   |  7 M Urbani Gabriel 1 ITA 2159 0 - 1

8 14 CM De Vita Gianni 0 ITA 1977   |  13 CM Diller Peter 0.5 GER 1986 Â½ - Â½

9 28 1N Budai Federico 0.5 ITA 1792   |  16 CM Tellarini Lorenzo 0 ITA 1934 Â½ - Â½

10 15 CM Perino Alberto 0 ITA 1959   |  22 1N Casadio Lorenzo 0 ITA 1841 1 - 0

11 17 1N Agolzer Luca 0 ITA 1909   |  24 1N Pin Orlando 0 ITA 1835 0 - 1

12 25 1N Galow Michael 0 GER 1827   |  18 CM Niederstaetter Harald0 ITA 1909 1 - 0

13 19 CM Capaliku Aleks 0 ITA 1905   |  27 1N Probsdorfer Guenther 0 GER 1811 1 - 0

14 31 2N Caputo Lorenzo 0 ITA 1764   |  20 CM Gebhardt Uwe 0 GER 1889 0 - 1

15 21 M Ventura Sergio 0 ITA 1889   |  32 2N Heyne Regina 0 GER 1745 1 - 0

16 23 CM Mora Massimo 0 ITA 1836   |  0 - 

17 26 1N Budai Leonardo 0 ITA 1813   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Perossa Nicolas 2 ITA 2285   |  10 M Casadio Niccolo ' 2 ITA 2082 Â½ - Â½

2 7 M Urbani Gabriel 2 ITA 2159   |  4 FM Micheli Carlo 2 ITA 2193 1 - 0

3 12 CM Bodrov Timofey 2 UKR 2045   |  6 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2160 Â½ - Â½

4 3 FM Olivetti Davide 1 ITA 2202   |  2 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2259 1 - 0

5 9 M Bernardi Ruben 1.5 ITA 2103   |  8 CM Lami Damiano 1 ITA 2131 1 - 0

6 5 CM Demetz Rainer Maria 1 ITA 2174   |  21 M Ventura Sergio 1 ITA 1889 1 - 0

7 24 1N Pin Orlando 1 ITA 1835   |  15 CM Perino Alberto 1 ITA 1959 Â½ - Â½

8 29 1N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1792   |  19 CM Capaliku Aleks 1 ITA 1905 Â½ - Â½

9 20 CM Gebhardt Uwe 1 GER 1889   |  28 1N Budai Federico 1 ITA 1792 Â½ - Â½

10 16 CM Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1934   |  25 1N Galow Michael 1 GER 1827 1 - 0

11 11 CM Brotto Alessandro 1 ITA 2057   |  26 1N Budai Leonardo 0 ITA 1813 Â½ - Â½

12 13 CM Diller Peter 1 GER 1986   |  30 1N Gupta Monik 0 GER 1769 1 - 0

13 18 CM Niederstaetter Harald0 ITA 1909   |  14 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 1977 1 - 0

14 27 1N Probsdorfer Guenther 0 GER 1811   |  17 1N Agolzer Luca 0 ITA 1909 0 - 1

15 32 2N Heyne Regina 0 GER 1745   |  22 1N Casadio Lorenzo 0 ITA 1841 Â½ - Â½

16 23 CM Mora Massimo 0 ITA 1836   |  31 2N Caputo Lorenzo 0 ITA 1764 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Perossa Nicolas 2.5 ITA 2285   |  7 M Urbani Gabriel 3 ITA 2159 1 - 0

2 6 FM Ceschia Ivano 2.5 ITA 2160   |  9 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2103 1 - 0

3 10 M Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2082   |  12 CM Bodrov Timofey 2.5 UKR 2045 0 - 1

4 5 CM Demetz Rainer Maria 2 ITA 2174   |  3 FM Olivetti Davide 2 ITA 2202 Â½ - Â½

5 4 FM Micheli Carlo 2 ITA 2193   |  13 CM Diller Peter 2 GER 1986 0 - 1

6 2 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2259   |  20 CM Gebhardt Uwe 1.5 GER 1889 0 - 1

7 28 1N Budai Federico 1.5 ITA 1792   |  11 CM Brotto Alessandro 1.5 ITA 2057 0 - 1

8 15 CM Perino Alberto 1.5 ITA 1959   |  29 1N Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1792 1 - 0

9 19 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 1905   |  24 1N Pin Orlando 1.5 ITA 1835 0 - 1

10 26 1N Budai Leonardo 0.5 ITA 1813   |  16 CM Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1934 0 - 1

11 21 M Ventura Sergio 1 ITA 1889   |  18 CM Niederstaetter Harald1 ITA 1909 1 - 0

12 17 1N Agolzer Luca 1 ITA 1909   |  30 1N Gupta Monik 0 GER 1769 1 - 0

13 22 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1841   |  23 CM Mora Massimo 0.5 ITA 1836 Â½ - Â½

14 31 2N Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1764   |  32 2N Heyne Regina 0.5 GER 1745 Â½ - Â½

15 8 CM Lami Damiano 1 ITA 2131   |  25 1N Galow Michael 1 GER 1827 0 - 0 F

16 14 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 1977   |  0 - 

17 27 1N Probsdorfer Guenther 0 GER 1811   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Bodrov Timofey 3.5 UKR 2045   |  1 M Perossa Nicolas 3.5 ITA 2285 Â½ - Â½

2 7 M Urbani Gabriel 3 ITA 2159   |  6 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 2160 1 - 0

3 13 CM Diller Peter 3 GER 1986   |  5 CM Demetz Rainer Maria 2.5 ITA 2174 0 - 1

4 3 FM Olivetti Davide 2.5 ITA 2202   |  15 CM Perino Alberto 2.5 ITA 1959 Â½ - Â½

5 9 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2103   |  16 CM Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1934 0 - 1

6 20 CM Gebhardt Uwe 2.5 GER 1889   |  10 M Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2082 0 - 1

7 11 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2057   |  24 1N Pin Orlando 2.5 ITA 1835 1 - 0

8 21 M Ventura Sergio 2 ITA 1889   |  4 FM Micheli Carlo 2 ITA 2193 Â½ - Â½

9 25 1N Galow Michael 1 GER 1827   |  17 1N Agolzer Luca 2 ITA 1909 Â½ - Â½

10 29 1N Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1792   |  2 FM Bonagura Stefano 1.5 ITA 2259 0 - 1

11 23 CM Mora Massimo 1 ITA 1836   |  28 1N Budai Federico 1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

12 19 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 1905   |  26 1N Budai Leonardo 0.5 ITA 1813 Â½ - Â½

13 18 CM Niederstaetter Harald1 ITA 1909   |  31 2N Caputo Lorenzo 1 ITA 1764 Â½ - Â½

14 30 1N Gupta Monik 0 GER 1769   |  22 1N Casadio Lorenzo 1 ITA 1841 0 - 1

15 32 2N Heyne Regina 1 GER 1745   |  27 1N Probsdorfer Guenther 0 GER 1811 Â½ - Â½

16 8 CM Lami Damiano 1 ITA 2131   |  0 - 

17 14 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 1977   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

1 Perossa Nicolas
M ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2316 Media: 2075.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Perino Alberto ITA 1959 326 0.87 1 1 1

2 N 8 CM Lami Damiano ITA 2131 154 0.71 1 2 2

3 B 10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 203 0.76 Â½ 2 2

4 B 7 M Urbani Gabriel ITA 2159 126 0.67 1 3 3

5 N 12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 240 0.8 Â½ 3 3

3.81 3 3

2 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 1984 Media: 1984.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934 325 0.87 1 1 1

2 B 9 M Bernardi Ruben ITA 2103 156 0.71 Â½ 1 1

3 N 3 FM Olivetti Davide ITA 2202 57 0.58 0 1 1

4 B 20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 370 0.9 0 1 1

5 N 29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792 467 0.92 1 2 2

3.98 2 2

3 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2149 Media: 2076.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Agolzer Luca ITA 1909 293 0.85 1 1 1

2 N 10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 120 0.66 0 1 1

3 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 -57 0.42 1 2 2

4 N 5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174 28 0.54 Â½ 2 2

5 B 15 CM Perino Alberto ITA 1959 243 0.8 Â½ 2 2

3.27 2 2

4 Micheli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2000 Media: 2000.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1909 284 0.84 1 1 1

2 B 11 CM Brotto Alessandro ITA 2057 136 0.68 1 2 2

3 N 7 M Urbani Gabriel ITA 2159 34 0.55 0 2 2

4 B 13 CM Diller Peter GER 1986 207 0.77 0 2 2

5 N 21 M Ventura Sergio ITA 1889 304 0.86 Â½ 2 2

3.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

5 Demetz Rainer Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2155 Media: 2005.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 269 0.83 1 1 1

2 N 12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 129 0.67 0 1 1

3 B 21 M Ventura Sergio ITA 1889 285 0.84 1 2 2

4 B 3 FM Olivetti Davide ITA 2202 -28 0.46 Â½ 2 2

5 N 13 CM Diller Peter GER 1986 188 0.74 1 3 3

3.54 3 3

6 Ceschia Ivano
FM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2147 Media: 1997.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 271 0.83 1 1 1

2 B 29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792 368 0.9 1 2 2

3 N 12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 115 0.66 Â½ 2 2

4 B 9 M Bernardi Ruben ITA 2103 57 0.58 1 3 3

5 N 7 M Urbani Gabriel ITA 2159 1 0.5 0 3 3

3.47 3 3

7 Urbani Gabriel
M ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2300 Media: 2059.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 M Ventura Sergio ITA 1889 270 0.83 1 1 1

2 N 30 1N Gupta Monik GER 1769 390 0.91 1 2 2

3 B 4 FM Micheli Carlo ITA 2193 -34 0.45 1 3 3

4 N 1 M Perossa Nicolas ITA 2285 -126 0.33 0 3 3

5 B 6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 -1 0.5 1 4 4

3.02 4 4

8 Lami Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1765 Media: 2076.33 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841 290 0.84 1 1 1

2 B 1 M Perossa Nicolas ITA 2285 -154 0.29 0 1 1

3 N 9 M Bernardi Ruben ITA 2103 28 0.54 0 1 1

4 25 1N Galow Michael GER 1827 304 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.67 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

9 Bernardi Ruben
M ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2064 Media: 2064.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Mora Massimo ITA 1836 267 0.82 1 1 1

2 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 -156 0.29 Â½ 1 1

3 B 8 CM Lami Damiano ITA 2131 -28 0.46 1 2 2

4 N 6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 -57 0.42 0 2 2

5 B 16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934 169 0.72 0 2 2

2.71 2 2

10 Casadio Niccolo '
M ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2201 Media: 2051.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Pin Orlando ITA 1835 247 0.81 1 1 1

2 B 3 FM Olivetti Davide ITA 2202 -120 0.34 1 2 2

3 N 1 M Perossa Nicolas ITA 2285 -203 0.24 Â½ 2 2

4 B 12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 37 0.55 0 2 2

5 N 20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 193 0.75 1 3 3

2.69 3 3

11 Brotto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2041 Media: 1892.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Galow Michael GER 1827 230 0.79 1 1 1

2 N 4 FM Micheli Carlo ITA 2193 -136 0.32 0 1 1

3 B 26 1N Budai Leonardo ITA 1813 244 0.8 Â½ 1 1

4 N 28 1N Budai Federico ITA 1792 265 0.82 1 2 2

5 B 24 1N Pin Orlando ITA 1835 222 0.78 1 3 3

3.51 3 3

12 Bodrov Timofey
CM UKR   Elo FIDE: 2045 Perf: 2343 Media: 2102.80 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Budai Leonardo ITA 1813 232 0.79 1 1 1

2 B 5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174 -129 0.33 1 2 2

3 B 6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 -115 0.34 Â½ 2 2

4 N 10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 -37 0.45 1 3 3

5 B 1 M Perossa Nicolas ITA 2285 -240 0.2 Â½ 3 3

2.11 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

13 Diller Peter
CM GER   Elo FIDE: 1986 Perf: 2053 Media: 1981.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Budai Federico ITA 1792 194 0.75 Â½ 0 0

2 N 14 CM De Vita Gianni ITA 1977 9 0.51 Â½ 0 0

3 B 30 1N Gupta Monik GER 1769 217 0.78 1 1 1

4 N 4 FM Micheli Carlo ITA 2193 -207 0.23 1 2 2

5 B 5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174 -188 0.26 0 2 2

2.53 2 2

14 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1412 Media: 1895.67 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792 185 0.74 0 0 0

2 B 13 CM Diller Peter GER 1986 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1909 68 0.59 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

1.82 0 0

15 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2063 Media: 1991.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Perossa Nicolas ITA 2285 -326 0.13 0 0 0

2 B 22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841 118 0.66 1 1 1

3 N 24 1N Pin Orlando ITA 1835 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792 167 0.72 1 2 2

5 N 3 FM Olivetti Davide ITA 2202 -243 0.2 Â½ 2 2

2.38 2 2

16 Tellarini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2108 Media: 1958.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 -325 0.13 0 0 0

2 N 28 1N Budai Federico ITA 1792 142 0.69 Â½ 0 0

3 B 25 1N Galow Michael GER 1827 107 0.65 1 1 1

4 N 26 1N Budai Leonardo ITA 1813 121 0.66 1 2 2

5 N 9 M Bernardi Ruben ITA 2103 -169 0.28 1 3 3

2.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

17 Agolzer Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1889 Media: 1888.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Olivetti Davide ITA 2202 -293 0.15 0 0 0

2 B 24 1N Pin Orlando ITA 1835 74 0.6 0 0 0

3 N 27 1N Probsdorfer Guenther GER 1811 98 0.63 1 1 1

4 B 30 1N Gupta Monik GER 1769 140 0.69 1 2 2

5 N 25 1N Galow Michael GER 1827 82 0.61 Â½ 2 2

2.68 2 2

18 Niederstaetter Harald
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1781 Media: 1930.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Micheli Carlo ITA 2193 -284 0.16 0 0 0

2 N 25 1N Galow Michael GER 1827 82 0.61 0 0 0

3 B 14 CM De Vita Gianni ITA 1977 -68 0.41 1 1 1

4 N 21 M Ventura Sergio ITA 1889 20 0.53 0 1 1

5 B 31 2N Caputo Lorenzo ITA 1764 145 0.69 Â½ 1 1

2.4 1 1

19 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1813 Media: 1885.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174 -269 0.17 0 0 0

2 B 27 1N Probsdorfer Guenther GER 1811 94 0.63 1 1 1

3 N 29 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1792 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 24 1N Pin Orlando ITA 1835 70 0.6 0 1 1

5 B 26 1N Budai Leonardo ITA 1813 92 0.63 Â½ 1 1

2.68 1 1

20 Gebhardt Uwe
CM GER   Elo FIDE: 1889 Perf: 2012 Media: 2011.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 -271 0.17 0 0 0

2 N 31 2N Caputo Lorenzo ITA 1764 125 0.67 1 1 1

3 B 28 1N Budai Federico ITA 1792 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 -370 0.1 1 2 2

5 B 10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 -193 0.25 0 2 2

1.82 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

21 Ventura Sergio
M ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2036 Media: 2036.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Urbani Gabriel ITA 2159 -270 0.17 0 0 0

2 B 32 2N Heyne Regina GER 1745 144 0.69 1 1 1

3 N 5 CM Demetz Rainer Maria ITA 2174 -285 0.16 0 1 1

4 B 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1909 -20 0.47 1 2 2

5 B 4 FM Micheli Carlo ITA 2193 -304 0.14 Â½ 2 2

1.63 2 2

22 Casadio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1816 Media: 1888.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Lami Damiano ITA 2131 -290 0.16 0 0 0

2 N 15 CM Perino Alberto ITA 1959 -118 0.34 0 0 0

3 N 32 2N Heyne Regina GER 1745 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 23 CM Mora Massimo ITA 1836 5 0.51 Â½ 0 0

5 N 30 1N Gupta Monik GER 1769 72 0.6 1 1 1

2.24 1 1

23 Mora Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1671 Media: 1875.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Bernardi Ruben ITA 2103 -267 0.18 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 31 2N Caputo Lorenzo ITA 1764 72 0.6 Â½ 0 0

4 N 22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841 -5 0.49 Â½ 0 0

5 B 28 1N Budai Federico ITA 1792 44 0.56 Â½ 0 0

1.83 0 0

24 Pin Orlando
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1983 Media: 1982.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Casadio Niccolo ' ITA 2082 -247 0.19 0 0 0

2 N 17 1N Agolzer Luca ITA 1909 -74 0.4 1 1 1

3 B 15 CM Perino Alberto ITA 1959 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 -70 0.4 1 2 2

5 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2057 -222 0.22 0 2 2

1.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

25 Galow Michael
1N GER   Elo FIDE: 1827 Perf: 1866 Media: 1952.25 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2057 -230 0.21 0 0 0

2 B 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1909 -82 0.39 1 1 1

3 N 16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934 -107 0.35 0 1 1

4 8 CM Lami Damiano ITA 2131 -304 0 F 1 1

5 B 17 1N Agolzer Luca ITA 1909 -82 0.39 Â½ 1 1

1.34 1 1

26 Budai Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1669 Media: 1985.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bodrov Timofey UKR 2045 -232 0.21 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2057 -244 0.2 Â½ 0 0

4 B 16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934 -121 0.34 0 0 0

5 N 19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 -92 0.37 Â½ 0 0

1.12 0 0

27 Probsdorfer Guenther
1N GER   Elo FIDE: 1811 Perf: 1386 Media: 1853.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 -94 0.37 0 0 0

3 B 17 1N Agolzer Luca ITA 1909 -98 0.37 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 N 32 2N Heyne Regina GER 1745 66 0.59 Â½ 0 0

1.33 0 0

28 Budai Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1869 Media: 1940.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Diller Peter GER 1986 -194 0.25 Â½ 0 0

2 B 16 CM Tellarini Lorenzo ITA 1934 -142 0.31 Â½ 0 0

3 N 20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 -97 0.37 Â½ 0 0

4 B 11 CM Brotto Alessandro ITA 2057 -265 0.18 0 0 0

5 N 23 CM Mora Massimo ITA 1836 -44 0.44 Â½ 0 0

1.55 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - A (2310020A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

29 Costantino Claudio Emanuel
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1903 Media: 2052.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM De Vita Gianni ITA 1977 -185 0.26 1 1 1

2 N 6 FM Ceschia Ivano ITA 2160 -368 0.1 0 1 1

3 B 19 CM Capaliku Aleks ITA 1905 -113 0.35 Â½ 1 1

4 N 15 CM Perino Alberto ITA 1959 -167 0.28 0 1 1

5 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2259 -467 0.08 0 1 1

1.07 1 1

30 Gupta Monik
1N GER   Elo FIDE: 1769 Perf: 1164 Media: 1973.75 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 7 M Urbani Gabriel ITA 2159 -390 0.09 0 0 0

3 N 13 CM Diller Peter GER 1986 -217 0.22 0 0 0

4 N 17 1N Agolzer Luca ITA 1909 -140 0.31 0 0 0

5 B 22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841 -72 0.4 0 0 0

1.02 0 0

31 Caputo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1647 Media: 1844.75 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 20 CM Gebhardt Uwe GER 1889 -125 0.33 0 0 0

3 N 23 CM Mora Massimo ITA 1836 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 32 2N Heyne Regina GER 1745 19 0.53 Â½ 0 0

5 N 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1909 -145 0.31 Â½ 0 0

1.57 0 0

32 Heyne Regina
2N GER   Elo FIDE: 1745 Perf: 1632 Media: 1826.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 21 M Ventura Sergio ITA 1889 -144 0.31 0 0 0

3 B 22 1N Casadio Lorenzo ITA 1841 -96 0.37 Â½ 0 0

4 N 31 2N Caputo Lorenzo ITA 1764 -19 0.47 Â½ 0 0

5 B 27 1N Probsdorfer Guenther GER 1811 -66 0.41 Â½ 0 0

1.56 0 0
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